گویا یہ حصہ اول ہے، اور آئندہ اضافات دوسرے حصے۔ وَأَفِوضُ أَمْرِي إِلَى اللَّهِ إِنَّ اللَّهَ بَصِيرٌ بِالْعِبَادِ. وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى خَيْرِ خَلْقِهِ مُحَمَّدٍ وَآلِهِ وَأَصْحَابِهِ الْأَمْجَادِ، إِلَى يَوْمِ التَّنَادِ.

مرقومہ ۲۱/ رجب ۱۳۳۰ھ

[مطابق ۷ جولائی ۱۹۱۲ء]

مقام تھانہ بھون

صانها الله تعالى عن الفتن

# مکتبۃ النبوی

شعبہ نشر و اشاعت

جورہری گورنمنٹی ہیرنیشیل ٹرسٹ (مہتمم ڈاکوئی پاکستان)

## درس نظامی اردو و مطبوعات